

PREISLISTE ZELTPLATZ

(Preise inklusive Mehrwertsteuer)

MIETPREISE:

Gruppen 10 bis 20 Personen:

Gruppe pauschal 100,00 € je Übernachtung Kinder unter 5 Jahren frei Inklusive Nebenkosten (bei sehr hohem Strom-/Wasserverbrauch berechnen wir ggf. einen Aufschlag) Zuzüglich Endreinigung (s.u.)

Gruppen ab 21 Personen:

Pro Person 6,50 € je Übernachtung Kinder unter 5 Jahren frei Zuzüglich Nebenkosten (s.u.) Zuzüglich Endreinigung (s.u.)

Einzelne Übernachtungsgäste mit Zelt, Dachzelt, Wohnwagen oder Wohnmobil

Nach Absprache und bei freiem Zeltplatz möglich. Anfragen bitte <u>nur</u> über zeltplatz@wilhelmsteg.de.

Feuerstelle & Zeltplatz für Feiern bzw. einen Tag mieten

Nur bei freiem Zeltplatz und nur nach vorheriger Absprache. Freie Termine entnehmen Sie bitte dem Belegungsplan auf unserer Internetseite Ein Grill muss mitgebracht werden. Feuerholz kann über uns bezogen werden. Kosten pauschal: 100,00 € zzgl. Reinigung der Sanitäranlagen (75,00€)

Feuerholz

Kann über uns bezogen werden. Preis pro Raummeter 85,00 €. **ACHTUNG:** Das Verbrennen von Paletten, Möbeln und sonstigem Unrat ist <u>nicht</u> gestattet!

KAUTION (GILT NUR FÜR GRUPPEN AB 21 PERSONEN):

200,00 €

Bei Antritt des Zeltlagers zu entrichten. Sollten keine Beanstandungen anfallen, wird die Kaution am Ende des Zeltlagers vollständig zurückgezahlt

STORNOGEBÜHREN:

Bei Verkürzung des Termins nach der Buchung werden pauschal 200,00 Euro fällig.

Bei Rücktritt bis 60 Tage vor Antritt des Mietzeitraums:25% des PachtpreisesBei Rücktritt 30 bis 59 Tage vor Antritt des Mietzeitraums:50% des PachtpreisesBei Rücktritt ab 29 Tage vor Antritt des Mietzeitraums:75% des Pachtpreises

NEBENKOSTEN:

Endreinigung

Pauschal 75,00 €

Kalt- und Warmwasser:

Pro Kubikmeter 5,00 €

Strom:

Pro Kilowattstunde 0,50 €

MÜLLENTSORGUNG:

Entweder über uns:

9,00 € pro von uns ausgegebenem Müllsack.

Oder vollständig in Eigenregie:

Bei großen Gruppen, die über einen längeren Zeitraum kommen, empfehlen wir einen Müll-Container zu mieten.